



Stollie Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 526824
Date: 6/3/2026

Bill To 80800
MIDDLE EAST MANUFACTURING PACKING MATERIALS CO., LTD
AL-ZAFARANIA-INDUSTRIAL COMPLEX
- BAGHDAD
IQ - IRAQ

Consignee 80800
MIDDLE EAST MANUFACTURING PACKING MATERIALS CO., LTD
AL-ZAFARANIA-INDUSTRIAL COMPLEX
- BAGHDAD
IQ - IRAQ

SHIPPING METHOD SEE BELOW
NUMBER PCS / WEIGHT 1.00 / 115.21 kg
B/L 1 CRATE 37X26X28

INCOTERMS EXW Centennial Dock CO Inco 2020
TERMS 90 Days Net
PRO NO
ITN

Order No. Line No. Rel No.	PO Number Part Number Part Number Description	HS Classification Country of Origin	Qty. Delivered Unit of Measure Notes	Unit Value USD	Total Value USD	Net Weight Each	Net Weight Total
C307004 51 1	2026000171 300155 RING, CLAMP CL6,7,10	4016930000 UNITED STATES	6.00 EA	76.1940	457.16	0.156	0.94 kg
Total HS Code - DOMESTIC		4016930000	6.00		457.16		0.94 kg
Total HS Code - FOREIGN		4016930000					
Total HS Code - TOTAL		4016930000	6.00		457.16		0.94 kg
C307010 4 1	2026000172 742070 SHCS, .375-16 X 4.000	7318159000 UNITED STATES	10.00 EA	1.2420	12.42	0.068	0.68 kg
C307010 3 1	2026000172 746751 SHSS, .375-16X2.500 CUP POINT	7318159000 UNITED STATES	20.00 EA	0.5670	11.34	0.023	0.45 kg
Total HS Code - DOMESTIC		7318159000	30.00		23.76		1.13 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318159000					
Total HS Code - TOTAL		7318159000	30.00		23.76		1.13 kg
C307004 40 1	2026000171 704719 LOCKNUT, 1/2-20 ZINC PLATED STEEL, ELASTIC	7318160000 TAIWAN CHINA	12.00 EA	13.9500	167.40	0.002	0.02 kg
Total HS Code - DOMESTIC		7318160000					
Total HS Code - FOREIGN		7318160000	12.00		167.40		0.02 kg
Total HS Code - TOTAL		7318160000	12.00		167.40		0.02 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 526824
Date: 6/3/2026

C307004	2026000171	7318210000	8.00	3.2220	25.78	0.011	0.09 kg
8	750285	UNITED STATES	EA				
1	RING, RETAINING 5160-156 TRUARC						
Total HS Code - DOMESTIC		7318210000	8.00		25.78		0.09 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318210000					
Total HS Code - TOTAL		7318210000	8.00		25.78		0.09 kg
C307004	2026000171	7318220000	6.00	37.5660	225.40	0.023	0.14 kg
5	300000	THAILAND	EA				
1	WASHER						
Total HS Code - DOMESTIC		7318220000					
Total HS Code - FOREIGN		7318220000	6.00		225.40		0.14 kg
Total HS Code - TOTAL		7318220000	6.00		225.40		0.14 kg
C307004	2026000171	7318240000	9.00	12.8790	115.91	0.014	0.12 kg
60	301865	UNITED STATES	EA				
1	KEY, ROUND ENDS, 1/4 X 1/4 X 3-3/4LG, STEEL						
C307004	2026000171	7318240000	9.00	18.2430	164.19	0.045	0.41 kg
56	303451	UNITED STATES	EA				
1	KEY, ONE ROUND END, 5/16 X 5/16 X 3-5/8LG, STEEL						
C307004	2026000171	7318240000	12.00	9.9270	119.12	0.023	0.27 kg
46	301857	UNITED STATES	EA				
1	KEY, ONE ROUND END, 1/4 X 1/4 X 1.18LG, STEEL						
C307004	2026000171	7318240000	6.00	15.0300	90.18	0.005	0.03 kg
16	301863	UNITED STATES	EA				
1	KEY, ROUND ENDS, 1/4 X 1/4 X 3/4LG, STEEL						
C307004	2026000171	7318240000	6.00	44.0010	264.01	0.020	0.12 kg
7	303469	UNITED STATES	EA				
1	KEY, ROUND ENDS, 6MM X 6MM X 1-5/8LG, STEEL						
Total HS Code - DOMESTIC		7318240000	42.00		753.41		0.95 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318240000					
Total HS Code - TOTAL		7318240000	42.00		753.41		0.95 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 526824
Date: 6/3/2026

C307004	2026000171	7318290000	3.00	471.1050	1,413.31	1.814	5.44 kg
52	301574	UNITED STATES	EA				
1	HUB, GEAR CL9						
Total HS Code - DOMESTIC		7318290000	3.00		1,413.31		5.44 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318290000					
Total HS Code - TOTAL		7318290000	3.00		1,413.31		5.44 kg
C307004	2026000171	7412200000	10.00	1.0800	10.80	0.001	0.01 kg
24	222058599	UNITED STATES	EA				
1	TUBE, SUPPORT 1/4"						
C307004	2026000171	7412200000	8.00	8.5770	68.62	0.091	0.73 kg
23	730003	NETHERLANDS	EA				
1	FITTING, SWAGELOK B-400-2-2						
C307004	2026000171	7412200000	5.00	53.2530	266.26	0.626	3.13 kg
13	222061682	UNITED STATES	EA				
1	COUPLING, SOCKET QCK DIS FOSTER H6B						
Total HS Code - DOMESTIC		7412200000	15.00		277.06		3.14 kg
Total HS Code - FOREIGN		7412200000	8.00		68.62		0.73 kg
Total HS Code - TOTAL		7412200000	23.00		345.68		3.86 kg
C307004	2026000171	8205700090	4.00	10.7370	42.95	0.113	0.45 kg
14	757710	UNITED STATES	EA				
1	COLLAR, HOLOKROME 15130						
Total HS Code - DOMESTIC		8205700090	4.00		42.95		0.45 kg
Total HS Code - FOREIGN		8205700090					
Total HS Code - TOTAL		8205700090	4.00		42.95		0.45 kg
C307004	2026000171	8443913000	3.00	481.2390	1,443.72	0.318	0.95 kg
68	309137	UNITED STATES	EA				
1	ADAPTER, INNER SMALL FORM ROLL PIN						
C307004	2026000171	8443913000	12.00	49.3650	592.38	0.091	1.09 kg
67	300360	UNITED STATES	EA				
1	WEDGE, ADJUSTMENT BRACKET						
C307004	2026000171	8443913000	4.00	193.5000	774.00	0.238	0.95 kg
64	302261	UNITED STATES	EA				
1	HUB, EXTENSION CL15						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 526824
Date: 6/3/2026

C307004	2026000171	8443913000	4.00	63.3150	253.26	0.191	0.76 kg
63	301571	CHINA	EA				
1	SPACER, INNER BRG CL15						
C307004	2026000171	8443913000	4.00	63.3150	253.26	0.145	0.58 kg
62	301570	UNITED STATES	EA				
1	SPACER, OUTER BRG CL15						
C307004	2026000171	8443913000	4.00	77.2650	309.06	0.136	0.54 kg
61	300150	UNITED STATES	EA				
1	RING, CLAMP CL15						
C307004	2026000171	8443913000	6.00	9.9000	59.40	0.179	1.08 kg
59	300145	CHINA	EA				
1	RING, CLAMP CL12,13						
C307004	2026000171	8443913000	6.00	42.6510	255.91	0.065	0.39 kg
58	300760	UNITED STATES	EA				
1	RETAINER, REAR DRIVE						
C307004	2026000171	8443913000	6.00	66.5370	399.22	0.316	1.90 kg
57	300100	THAILAND	EA				
1	SPACER, CL11						
C307004	2026000171	8443913000	3.00	262.9170	788.75	0.367	1.10 kg
55	302263	THAILAND	EA				
1	HUB, EXTENSION CL9						
C307004	2026000171	8443913000	3.00	63.3150	189.94	0.181	0.54 kg
54	301569	INDIA	EA				
1	SPACER, INNER BRG CL9						
C307004	2026000171	8443913000	3.00	63.3150	189.94	0.145	0.44 kg
53	301568	UNITED STATES	EA				
1	SPACER, OUTER BRG CL9						
C307004	2026000171	8443913000	6.00	36.4860	218.92	0.050	0.30 kg
50	300160	CHINA	EA				
1	CAP, END CL6,7,10						
C307004	2026000171	8443913000	4.00	61.1730	244.69	0.145	0.58 kg
49	300215	THAILAND	EA				
1	SPACER, CL6,7,10						
C307004	2026000171	8443913000	4.00	49.3650	197.46	0.227	0.91 kg
48	300210	THAILAND	EA				
1	SPACER, CL6,7,10						
C307004	2026000171	8443913000	9.00	76.1940	685.75	0.068	0.61 kg
47	300220	UNITED STATES	EA				
1	SPACER, CL6,7,10						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 526824
Date: 6/3/2026

C307004 45 1	2026000171 308863 RING, CLAMP CL 12 LARGE DRIVE GEAR	8443913000 THAILAND	9.00 EA	68.6790	618.11	0.204	1.84 kg
C307004 43 1	2026000171 300195 CAP, END CL9,12,13,15	8443913000 UNITED STATES	4.00 EA	36.4860	145.94	0.122	0.49 kg
C307004 42 1	2026000171 300190 SPACER, CL12,13,15	8443913000 INDIA	6.00 EA	31.1220	186.73	0.027	0.16 kg
C307004 41 1	2026000171 300187 SPACER, CL12	8443913000 UNITED STATES	4.00 EA	61.1730	244.69	0.218	0.87 kg
C307004 39 1	2026000171 301567 SHAFT, IDLER	8443913000 UNITED STATES	3.00 EA	128.7720	386.32	0.257	0.77 kg
C307004 38 1	2026000171 301564 ARM, TAKE-UP	8443913000 THAILAND	3.00 EA	166.3290	498.99	0.469	1.41 kg
C307004 37 1	2026000171 302275 SHAFT, IDLER VIBRATOR DRV	8443913000 UNITED STATES	3.00 EA	131.9940	395.98	0.100	0.30 kg
C307004 19 1	2026000171 222035325 POST, AIR CYLINDER MOUNT, EXTERNAL	8443913000 UNITED STATES	6.00 EA	20.3940	122.36	0.045	0.27 kg
C307004 18 1	2026000171 222035326 POST, AIR CYLINDER CLEVIS, EXTERNAL	8443913000 UNITED STATES	6.00 EA	21.4650	128.79	0.015	0.09 kg
C307004 17 1	2026000171 303893 ARM, PIVOT DUCTOR ROLL RMOSTD	8443913000 THAILAND	4.00 EA	991.5570	3,966.23	0.627	2.51 kg
C307004 15 1	2026000171 222035354 ARM, PIVOT DUCTOR SHAFT, EXTENDED	8443913000 THAILAND	4.00 EA	593.4330	2,373.73	0.635	2.54 kg
C307004 11 1	2026000171 300271 PLATE, CLAMPING	8443913000 THAILAND	2.00 EA	67.0950	134.19	0.998	2.00 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 526824
Date: 6/3/2026

C307004	2026000171	8443913000	2.00	139.5000	279.00	1.111	2.22 kg
10	302208	UNITED STATES	EA				
1	HOUSING, REAR W/LUB						
C307004	2026000171	8443913000	4.00	86.9220	347.69	0.181	0.73 kg
9	300135	THAILAND	EA				
1	SPACER, GEAR						
C307004	2026000171	8443913000	2.00	765.1260	1,530.25	2.131	4.26 kg
6	303471	THAILAND	EA				
1	HUB, FOUNTAIN ROLL MCC						
Total HS Code - DOMESTIC		8443913000	73.00		6,207.10		10.57 kg
Total HS Code - FOREIGN		8443913000	70.00		12,007.56		22.61 kg
Total HS Code - TOTAL		8443913000	143.00		18,214.66		33.18 kg
C307004	2026000171	8481801095	6.00	26.8290	160.97	0.091	0.54 kg
31	730031	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, SWAGELOK B-QC4-SPK3						
C307004	2026000171	8481801095	6.00	23.9580	143.75	0.068	0.41 kg
28	730008	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, SWAGELOK B-QC4-S-400K4						
C307004	2026000171	8481801095	3.00	24.9030	74.71	0.068	0.20 kg
26	739990	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, SWAGELOK B-QC4-S-400K2						
Total HS Code - DOMESTIC		8481801095	15.00		379.43		1.16 kg
Total HS Code - FOREIGN		8481801095					
Total HS Code - TOTAL		8481801095	15.00		379.43		1.16 kg
C307004	2026000171	8483305040	4.00	93.3660	373.46	0.771	3.08 kg
12	300305	UNITED STATES	EA				
1	HOUSING, FRONT W/LUBE						
Total HS Code - DOMESTIC		8483305040	4.00		373.46		3.08 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483305040					
Total HS Code - TOTAL		8483305040	4.00		373.46		3.08 kg
C299890	2025000561	8483508080	1.00	900.5850	900.58	10.433	10.43 kg
9	306449	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, INKER PINION TENSIONER 36						
Total HS Code - DOMESTIC		8483508080	1.00		900.58		10.43 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483508080					



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 526824
Date: 6/3/2026

Total HS Code - TOTAL		8483508080	1.00		900.58		10.43 kg
C307004	2026000171	8536507000	6.00	129.8430	779.06	0.030	0.18 kg
20	222041343	GERMANY	EA				
1	SENSOR TURCK						
	BI5U-Q12-AP6X2-H1141						
Total HS Code - DOMESTIC		8536507000					
Total HS Code - FOREIGN		8536507000	6.00		779.06		0.18 kg
Total HS Code - TOTAL		8536507000	6.00		779.06		0.18 kg
C307009	2026000169	9603500000	2.00	24.6870	49.37	0.113	0.23 kg
3	QT450-185-01	UNITED STATES	EA				
1	BRUSH						
Total HS Code - DOMESTIC		9603500000	2.00		49.37		0.23 kg
Total HS Code - FOREIGN		9603500000					
Total HS Code - TOTAL		9603500000	2.00		49.37		0.23 kg
Grand Total:					24,151.41		61.29 kg

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	26.00	37.00	28.00	in	0.00	115.21	kg
Total					0.00	115.21	kg


Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
***PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY*

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser's retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.

The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.